государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова
с. Старопохвистнево муниципального района
Похвистневский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 29 января 2019 года № 432-У

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. На основании полученных путевок от 25.01.2019 г. зачислить детей в СП «Детский сад «Колосок» ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево с 04.02.2019 г. со следующими номерами обращений:
1.1.  36234/ЗЗ/ХХХХХХ1659 в группу раннего возраста;
1.2.  36234/ЗЗ/ХХХХХХ492 в группу раннего возраста;
1.3. [bookmark: _GoBack] 36234/ЗЗ/ХХХХХХ191 в группу раннего возраста.

Основание: заявления родителей, результат автоматизированного распределения мест от 25.01.2019 г.

Директор школы:						              	 С.Н. Поручикова